PAGE
4

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	23 декабря 2013 года
	№ 79/514

г. Иркутск

О поощрении участников избирательного процесса
Учитывая активное участие в подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. За большой вклад в работу по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва наградить Почетной грамотой Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ):

– Бородавину Елену Анатольевну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 716;
– Гребенникову Тамару Михайловну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 697;
– Долгих Надежду Иннокентьевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 749;
– Казакову Наталью Владимировну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 723;
– Калмыкову Елену Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 748;
– Камагорову Наталью Геннадьевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 711;
– Кожемяко Светлану  Наильевну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 699;

– Кулькову Марину Эдуардовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1909;
– Линькову Ольгу Владимировну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 756;
– Макарову Елену Георгиевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 704;

– Никончук Елену Фёдоровну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 740;

– Подольских Наталью Милетиевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 702;

– Рожкову Ольгу Владимировну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 727;
– Рыбинскую Екатерину Владимировну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 709;

– Савватееву Наталью Новомировну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №705;
– Савченко Елену Сергеевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 750;
– Свиридову Тамару Алексеевну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 749;
– Седельникову Людмилу Валентиновну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 696;

– Скворцову Елену Борисовну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 720;
– Скориченко Галину Павловну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 728;
– Смирнову Марину Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 732;

– Спирину Оксану Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 724;
– Старцеву Юлию Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 710;

– Суворову Ольгу Викторовну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 745;
– Суренкову Людмилу Александровну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 713;

– Тарбееву Галину Александровну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 714;

– Терлецкую Наталью Ильиничну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 712;
– Тетерину Татьяну Алексеевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 722;
– Тиманову Ларису Викторовну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 757;

– Толстикову Анну Игоревну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 761;

– Хазагаеву Елену Анатольевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 759.
2. За активное участие в подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва объявить благодарность Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ):
– Барышниковой Ольге Константиновне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742;
– Беззубовой Инне Ивановне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 729;
– Деранжулиной Елене Геннадиевне, члену Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ);

– Дудиной Елене Анатольевне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 721;
– Дульскому Евгению Юрьевичу, заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 730;
– Жуковой Галине Васильевне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 702;

– Сигаевой Ольге Викторовне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747;

– Старостину Андрею Владимировичу, члену Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ);

– Тарасовой Сталине Арсеньевне, заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 723;

– Федотовой Надежде Анатольевне, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 731;
– Хингееву Панфилу Александровичу, заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 696;
– Чикичевой Тамаре Викторовне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1909;

– Шишкиной Татьяне Владимировне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 743.
3. Разместить настоящее решение на странице Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) официального Интернет-сайта администрации города Иркутска.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева